
 

 

 

STORNOPODMÍNKY ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ LIPKY  

ZÁJMOVÉ ÚTVARY (KROUŽKY) 

Přihláška do zájmového útvaru je závazná a platí na období celého školního roku. Poplatek se hradí za 
celý školní rok a zahrnuje předem stanovený minimální počet schůzek zájmového útvaru. Poplatek je 
umožněno uhradit ve dvou splátkách – za 1. pololetí a 2. pololetí.  

V případě pozdějšího přihlášení do zájmového útvaru, tj. 1. listopadu či později, zaplatí člen poměrnou 
část poplatku dle počtu již proběhlých schůzek.  

V případě předčasného ukončení/přerušení vzdělávání ze strany Lipky, může být účastníkem 
vzdělávání/jeho zákonným zástupcem, uplatněn nárok na vratku poplatku za zájmový útvar. Vratka se 
vypočte poměrně podle počtu hodin vzdělávání, které nebylo zajištěno. Část schůzek zájmového 
útvaru může být v případě potřeby nahrazena jinou formou vzdělávání (např. vzdělávání na dálku, 
prodloužené schůzky, víkendová akce atp.). Celková délka takto zajištěného vzdělávání se započítává 
do celkové délky vzdělávání konkrétního zájmového útvaru.  

V případě, že člen zaplatil jen splátku za první pololetí a ve druhém pololetí se nebude zájmového 
vzdělávání účastnit, může mu být na vyžádání druhá část platby odpuštěna. V případě, že zaplatil 
poplatek za celý rok, může mu být na vyžádání vrácena platba za 2. pololetí. 

 


